Wojewddzki Szpital Zespolony w Elblagu
ul. Krélewiecka 146, 82-300 Elblag
tel. 55 234 41 11, fax 55 234 56 12 24 -0k 2055
NIP: 578-25-17-492 REGON: 170745930

Oznaczenie sprawy: AS5.4500.62.2025

Do wszystkich uczestnikéw postepowania

dotyczy: postgpowania, prowadzonego w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 a contrario ustawy z dnia 11.09.2019 r.
Prawo zamowien publicznych ogtoszonego przez Wojewddzki Szpital Zespolony na dostawe
sterylnych, leczniczych srodkéw technicznych do zabiegéw radiologicznych w 3 pakietach dia
potrzeb Pracowni Radiologii Zabiegowej Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Elblagu.

Wojewodzki Szpital Zespolony w Elblagu ponizej udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcow w
dniu 18.04.2025 r. i 23.04.2025 r. pytania, o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1: Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zmowienia opisanego w pozycji 1 pakietu 2 spiral
embolizacyjnych wypychanych platynowych w ksztalcie stozka uwalnianych tylko weiszym koricem jako
pierwszym. Pozostate parametry (w tym dotyczace spiral helikalnych) zgodnie z wymogami przedstawionymi
W zaproszeniu

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 pozycja 1 dopusci spirale wykonane z platyny srednicy pierwotnej
0.018” i 0.035”, pokryte ,wtoskami” z dakronu przyspieszajacego embolizacje. Kompatybilne z cewnikiem o
minimalnym Swietle wewnetrznym 0.038” oraz 0.021” w zaleznosci od $rednicy pierwotnej zwoju. Dtugosé
spirali w introducerze 10-85mm; wymiary spirali rozprezonej 2-11mm. Dostepne ksztafty: VortX, VortX
Diamond, Multi Loop, Figure 8-18, Multi Loop 8-18, Complex Helical?

Odpowiedz: Pakiet Nr 2, zgodny w asortymencie oraz iloéciach, ktore zostaty zapisane w Formularzu
asortymentowo-cenowym Zatacznik Nr 2 do Zaproszenia do zfozenia ostatecznej oferty.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 pozycja 2 dopusci coile odczepialne w

rozmiarze 0,018”10,035" . Srednice 2-22 mm, dhugosci 40-600 mm. Spirale wykonane ze

stopu platyny. Pokrycie wioknami PET (Dacron). Prosty w obstudze, zewnetrzny, mechaniczny
system odczepiania bez koniecznosci uzycia dodatkowych urzagdzen (elektrycznych, gwintowanych
itp.) do uwalniania spiral?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.
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